Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 8: 14-07-2018 Strijen

Naam

1000m Vrije slag Dames Masters

Desiree Emmen

Lisanne Andeweg

Nadya Putter

Karin Stein

Liselotte Joling

Laura Staal

Irene van der Laan

Patty Verhagen

Riny Zeijpveld-Meuleman
Marijke van Hoek

Vereniging

DE WARANDE
ZUIDERZEEZWEMMERS

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
PSV

OCEANUS

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
PSV

DE BERKELDUIKERS

DE ZEEUWSE KUST

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
13:40,50 820,50
13:15,20 795,20
15:00,96 900,96
13:16,83 796,83
13:48,45 828,45
14:36,79 876,79
14:59,02 899,02
15:19,83 919,83
15:46,43 946,43
16:23,58 983,58

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters Gecorr.tijd Individueel

Geb.jr Factor Sec Tekst Punten
1992 0,96980 795,72 13:15,72 7
1988 1,00000 795,20 13:15,20 8
1983 0,95094 856,76 14:16,76 1
1971 0,96237 766,84 12:46,84 10
1975 0,95176 788,48 13:08,48 9
1967 0,91427 801,62 13:21,62 5
1960 0,89068 800,74 13:20,74 6
1959 0,89068 819,27 13:39,27 4
1960 0,89068 842,97 14:02,97 3
1958 0,86542 851,21 14:11,21 2
55

Paginalvanl

VR klassement Dames Masters

Naam

Karin Stein

Liselotte Joling

Lisanne Andeweg
Desiree Emmen

Irene van der Laan

Laura Staal

Patty Verhagen

Riny Zeijpveld-Meuleman
Marijke van Hoek

Nadya Putter

Vereniging

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
PSV

ZUIDERZEEZWEMMERS

DE WARANDE

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM
OCEANUS

PSV

DE BERKELDUIKERS

DE ZEEUWSE KUST

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM

Totaal punten

Versie 16-7-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



